
日 日 日 日 日 日

日 日 日 日 日 日
日 日 日 日 日 日

日付曜日 給食

1 日

2 月 1 2 3 4 5 6 ○

3 火 11 12 13 14 15 16 ○

4 水 41 42 43 44 45 ○

5 木 31 32 33 34 35 生 ○

6 金 11 12 13 14 15 16 ○

7 土

8 日

9 月 21 22 23 24 25 ○

10 火 学 学 学 学 学 △

11 水 41 42 43 44 45  ○

12 木 21 22 23 24 25  ○

13 金 1 2 3 4 生 生 ○

14 土

15 日       

16 月 4 5 6 21 学  ○

17 火 15 16 式 学  ○

18 水 式 式 式   ×

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

休業日 土日祝日

令和７年度
02/18

１ 年 生 13 206 12 202 8

上田市立第五中学校 登校日数等 3月登校日数 累計日数 給食日数 給食累計日数

10

３月暦
２ 年 生 13 207 12 203 8

10

月 目 標 ： １年間の締めくくりをし、進路実現・進級を果たそう！

配布・掲示用

生徒会・部活動関係

10

時 限 ・ テープ番号 行 事 等 予 定 部活

３ 年 生 13 206 12 200 8

現在

公立後期志願変更（～５日）
16:20
17:45

16:20
17:45

【放送】リクエストソング～2025ベストソング～（2月26日～
　　　　3月12日）
【給食】牛乳の残食を減らそう週間（2月27日～3月3日）
【整美】年度末清掃（3月2日～6日）

３年後期選抜打ち合わせ①（６校時）
16:20
17:45

15:20
17:30

16:20
17:45

生徒総会③

公立後期選抜①　３年特別日課
１・２年三送会合同リハーサル（５校時）

15:20
17:30

公立後期選抜②
15:20
17:30

３年後期選抜打ち合わせ②（５校時）
15:20
17:30

北信越新人バレーボール大会①

北信越新人バレーボール大会②

ＳＣ来校
15:20
17:30

３年生を送る会（神科小）
16:20
17:45

卒業証書授与式（サントミューゼ）
１・２年自宅学習日

12:00
-

春休み（～４／５）
公立後期選抜発表　生徒登校禁止

部活動なし

部活動なし

３年卒業式リハーサル（サントミューゼ）
公立後期選抜追検査

15:20
-

３学期終業式・離別式（社会体育館）
３年最終学活（15:00下校）

14:20
-

部活動なし

部活動なし

春分の日

新年度準備登校
11:20
-


