

上田市立第五中学校
令和7年度
3月暦

02/18 現在

配布・掲示用

登校日数等	3月登校日数	累計日数	給食日数	給食累計日数	休業日	土日祝日
1年生	13日	206日	12日	202日	8日	10日
2年生	13日	207日	12日	203日	8日	10日
3年生	13日	206日	12日	200日	8日	10日

月目標：1年間の締めくくりをし、進路実現・進級を果たそう！

日付	曜日	時限・テーブ番号						行事等予定	給食	生徒会・部活動関係	部活
1	日										
2	月	1	2	3	4	5	6	公立後期志願変更(～5日)	○	【放送】リクエストソング～2025ベストソング～(2月26日～3月12日) 【給食】牛乳の残食を減らそう週間(2月27日～3月3日) 【整美】年度末清掃(3月2日～6日)	16:20 17:45
3	火	11	12	13	14	15	16		○		16:20 17:45
4	水	41	42	43	44	45			○		15:20 17:30
5	木	31	32	33	34	35	生		○	生徒総会③	16:20 17:45
6	金	11	12	13	14	15	16	3年後期選抜打ち合わせ①(6校時)	○		16:20 17:45
7	土										
8	日										
9	月	21	22	23	24	25		3年後期選抜打ち合わせ②(5校時)	○		15:20 17:30
10	火	学	学	学	学	学		公立後期選抜① 3年特別日課 1・2年三送会合同リハーサル(5校時)	△		15:20 17:30
11	水	41	42	43	44	45		公立後期選抜②	○		15:20 17:30
12	木	21	22	23	24	25		SC来校	○		15:20 17:30
13	金	1	2	3	4	生	生	3年生を送る会(神科小)	○		16:20 17:45
14	土							北信越新人バレーボール大会①			
15	日							北信越新人バレーボール大会②			
16	月	4	5	6	21	学		3年卒業式リハーサル(サントミュージゼ) 公立後期選抜追検査	○	部活動なし	15:20 -
17	火	15	16	式	学			3学期終業式・離別式(社会体育館) 3年最終学活(15:00下校)	○	部活動なし	14:20 -
18	水	式	式	式				卒業証書授与式(サントミュージゼ) 1・2年自宅学習日	×	部活動なし	12:00 -
19	木							春休み(～4/5) 公立後期選抜発表 生徒登校禁止		部活動なし	
20	金							春分の日			
21	土										
22	日										
23	月										
24	火										
25	水										
26	木										
27	金							新年度準備登校			11:20 -
28	土										
29	日										
30	月										